[bookmark: _GoBack]中共浙江万里学院信息与智能工程学院委员会文件

中共浙万院智能工程学院〔2020〕06号

 关于确定郑昵达等83名同学为入党积极分子的
备案意见

信息与智能工程学院各学生党支部：
各支部呈报的2020年下半年推优名单已收悉，信息与智能工程学院党委于2020年 10月23日召开党委会议，同意将电气工程及其自动化191郑昵达等83位优秀共青团员列为入党积极分子，具体名单如下：
	序号
	姓名
	性别
	专业班级
	申请入党年月
	确定为入党积极分子时间

	1
	郑昵达
	男
	电气工程及其自动化191
	2019年9月
	2020年10月14日

	2
	张家浙
	男
	电气工程及其自动化191
	2019年9月
	2020年10月14日

	3
	黄渤
	男
	电气工程及其自动化191
	2019年9月
	2020年10月14日

	4
	卢颖涛
	男
	电气工程及其自动化192
	2019年9月
	2020年10月14日

	5
	刘哲豪
	男
	电气工程及其自动化192
	2019年9月
	2020年10月14日

	6
	方喆成栋
	男
	电气工程及其自动化192
	2019年9月
	2020年10月14日

	7
	陆雨森
	男
	电气工程及其自动化193
	2019年9月
	2020年10月14日

	8
	胡钟毓
	男
	电气工程及其自动化193
	2019年9月
	2020年10月14日

	9
	陈泽裕
	男
	电子信息工程191
	2019年9月
	2020年10月14日

	10
	郑佳豪
	男
	电子信息工程191
	2019年9月
	2020年10月14日

	11
	吴芬
	女
	电子信息工程191
	2019年9月
	2020年10月14日

	12
	张昊
	男
	电子信息工程192
	2019年9月
	2020年10月14日

	13
	卢豫哲
	男
	电子信息工程192
	2019年9月
	2020年10月14日

	14
	刘彤彤
	女
	电子信息工程192
	2019年9月
	2020年10月14日

	15
	金敏红
	女
	电子信息工程193
	2019年9月
	2020年10月14日

	16
	娄晓涵
	女
	电子信息工程193
	2019年9月
	2020年10月14日

	17
	章晨弘
	女
	电子信息工程193
	2019年9月
	2020年10月14日

	18
	金怡佳
	女
	机械电子工程19
	2019年9月
	2020年10月14日

	19
	陈璐
	女
	机械电子工程19
	2019年9月
	2020年10月14日

	20
	娄舒阳
	男
	机械电子工程19
	2019年9月
	2020年10月14日

	21
	张海林
	男
	通信工程192
	2019年9月
	2020年10月14日

	22
	毛欣煊
	男
	通信工程191
	2019年9月
	2020年10月14日

	23
	陈昊
	男
	通信工程192
	2019年9月
	2020年10月14日

	24
	谢忠俊
	男
	通信工程191
	2019年11月
	2020年10月14日

	25
	赵杭凯
	男
	通信工程192
	2019年9月
	2020年10月14日

	26
	罗丹
	女
	通信工程192
	2019年9月
	2020年10月14日

	27
	张宇
	女
	物联网工程192
	2019年9月
	2020年10月14日

	28
	覃婉莹
	女
	物联网工程192
	2019年9月
	2020年10月14日

	29
	丁子轩
	男
	物联网工程191
	2019年9月
	2020年10月14日

	30
	张宇露
	女
	物联网工程192
	2019年9月
	2020年10月14日

	31
	 丁宇晖
	男
	物联网工程192
	2019年9月
	2020年10月14日

	32
	朱佳利
	女
	物联网工程191
	2019年9月
	2020年10月14日

	33
	刘阳
	男
	物联网工程192
	2019年9月
	2020年10月14日

	34
	李敏
	女
	物联网工程181
	2016年10月
	2020年10月14日

	35
	张斌
	男
	物联网工程182
	2018年9月
	2020年10月14日

	36
	李龙飞
	男
	通信工程181
	2018年9月
	2020年10月14日

	37
	方丰沛
	男
	通信工程182
	2018年9月
	2020年10月14日

	38
	向朝思
	男
	通信工程182
	2018年9月
	2020年10月14日

	39
	宋雨琴
	女
	通信工程182
	2018年9月
	2020年10月14日

	40
	魏英傲
	男
	电气工程及其自动化182
	2018年9月
	2020年10月14日

	41
	周昕
	男
	电气工程及其自动化181
	2018年9月
	2020年10月14日

	42
	钱宇龙
	男
	电气工程及其自动化182
	2018年9月
	2020年10月14日

	43
	郭礼贤
	男
	电气工程及其自动化183
	2018年9月
	2020年10月14日

	44
	刘祥龙
	男
	电子信息工程182
	2018年9月
	2020年10月14日

	45
	姚赢
	男
	电子信息工程182
	2018年9月
	2020年10月14日

	46
	金龙
	男
	电子信息工程181
	2018年10月
	2020年10月14日

	47
	吴昆浩
	男
	电子信息工程183
	2018年9月
	2020年10月14日

	48
	陈建林
	男
	机械电子工程181
	2018年12月
	2020年10月14日

	49
	徐梁林
	男
	电气工程及其自动化2001
	2020年3月
	2020年10月14日

	50
	陈爻
	男
	电气工程及其自动化2001
	2020年3月
	2020年10月14日

	51
	许程壮
	男
	电气工程及其自动化2002
	2020年3月
	2020年10月14日

	52
	严俊杰
	男
	电气工程及其自动化2002
	2020年3月
	2020年10月14日

	53
	江骁
	男
	电子信息工程2001
	2020年3月
	2020年10月14日

	54
	张舟墩
	男
	电子信息工程2001
	2020年3月
	2020年10月14日

	55
	沈千慧
	女
	电子信息工程2002
	2018年9月
	2020年10月14日

	56
	孙雨浩
	男
	电子信息工程2002
	2020年3月
	2020年10月14日

	57
	朱佳阳
	男
	机械电子工程2001
	2020年3月
	2020年10月14日

	58
	雷奕斐
	男
	机械电子工程2001
	2017年10月
	2020年10月14日

	59
	张陈星
	男
	机械电子工程2002
	2020年3月
	2020年10月14日

	60
	王超越
	男
	机械电子工程2002
	2017年10月
	2020年10月14日

	61
	夏之青
	男
	物联网工程182
	2018年10月
	2020年10月14日

	62
	傅飞勇
	男
	电气工程及其自动化183
	2018年10月
	2020年10月14日

	63
	肖志何
	男
	电气工程及其自动化181
	2018年10月
	2020年10月14日

	64
	郑越
	男
	机械电子工程181
	2018年9月
	2020年10月14日

	65
	沈佳豪
	男
	电气工程及其自动化2001
	2020年3月
	2020年10月14日

	66
	谭涛涛
	男
	物联网工程182
	2019年6月
	2020年10月14日

	67
	吴雨薷
	女
	通信工程182
	2018年9月
	2020年10月14日

	68
	王祎岚
	女
	电气工程及其自动化182
	2018年10月
	2020年10月14日

	69
	叶林炎
	男
	电气工程及其自动化171
	2017年10月
	2020年10月14日

	70
	张斌杰
	男
	电气工程及其自动化171
	2017年10月
	2020年10月14日

	71
	徐泽新
	男
	物联网工程172
	2015年9月
	2020年10月14日

	72
	江炜
	男
	机械电子工程181
	2018年9月
	2020年10月14日

	73
	梅川叠
	男
	电子信息工程171
	2017年9月
	2020年10月14日

	74
	汪振涛
	男
	电气工程及其自动化182
	2018年9月
	2020年10月14日

	75
	张哲恺
	男
	机械电子工程2002
	2017年10月
	2020年10月14日

	76
	黄明
	男
	电气工程及其自动化2001
	2020年3月
	2020年10月14日

	77
	李明轩
	男
	机械电子工程19
	2019年9月
	2020年10月14日

	78
	朱鹏翱
	男
	电气工程及其自动化183
	2020年7月
	2020年10月14日

	79
	吴滨
	男
	电气工程及其自动化182
	2020年7月
	2020年10月14日

	80
	王卓桢
	男
	物联网工程181
	2019年9月
	2020年10月14日

	81
	邱贤龙
	男
	通信工程182
	2018年9月
	2020年10月14日

	82
	项昌鹏
	男
	物联网工程191
	2019年10月
	2020年10月14日

	83
	董周楠
	男
	电气工程及其自动化182
	2018年9月
	2020年10月14日

中共浙江万里学院信息与智能工程学院委员会
2020年10月23日
抄送：中共浙江万里学院委员会组织部
中共浙江万里学院信息与智能工程学院委员会              2020年10月23日印发
                                                                                        - 5 -
- 5 -